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  Öppet Hus 

         Lördagen den 25 november kl. 10:00 – 13:00  
Flera aktörer i Stadsträdgården har då öppet och visar upp sina verksamheter.   

 Idrottsmuséet – Vävstugan – Musikskolan – Röda Korset – Svenska Kyrkan 

 Välkomna till Öppet Hus!  

 

 

Kvinnliga Idrottsprofiler i Lidköpings kommun 
Lidköpingsbygdens idrottshistoria innehåller ett stort antal kvinnliga idrottsprofiler. På 

Idrottsmuséet finns under hösten en fotoutställning med 25 foton på framgångsrika kvinnliga 

idrottare, med en kort beskrivning av deras meriter. Kvinnorna representerar 11 olika idrotter. 

Givetvis finns kanot, fotboll, bandy, ridsport och friidrott men också sporter med färre 

utövare som jaktskytte och konståkning. Det är 100 års skillnad mellan äldsta och yngsta 

deltagare. Utställningen gör inte anspråk på att vara konsekvent eller heltäckande men ger en 

god bild av bygdens framgångsrika kvinnliga idrottshistoria. Välkommen att ta del av 

utställningen och tyck gärna till om du saknar någon. 

 

Tisdagsträffar och Cafékvällar! 
Nu är vi i gång med våra tisdagsträffar, igen. Vi träffas tisdagar med start kl. 09:00 - 09:30. 

För trevlig samvaro. Under hösten 2023 kommer vi att ha ett antal Cafékvällar. Gäst vid 

Cafékvällen 26 september var Villa/Lidköping BK:s lagkapten Martin Karlsson som 

berättade om sin uppväxt och karriär. Vilka gäster som kommer till kommande träffar 

meddelas på vår hemsida och via e-mail. 

 
 

Idrottsmuséets öppettider 

Måndag – fredag 09:00 – 12:00 

Övriga tider efter önskemål, kontakta kansliet.  

http://www.lidkopingsihs.se/
http://www.facebook.com/idrottsmuseet


Medlemsvärvning till LIHS och Idrottsmuséet 
Medlemsantalet är för närvarande 476 varav 45 är föreningar. Vi skulle innan årsskiftet vilja 

bli fler. Du som är medlem och känner någon som skulle vilja bli det, be honom eller henne 

kontakta LIHS per besök, telefon eller e-mail. Som medlem kan du delta i våra tisdagsträffar, 

aktiviteter och arrangemang som t.ex. resor till fotbollsmatcher. Vill du vara mer aktiv i vårt 

arbete att göra Lidköpingsidrotten känd och tillgänglig är du välkommen att delta i någon av 

våra projektgrupper. Du får också hem till dig ”Westgötarnas Idrottshistoria,” fyra nummer, 

med många trevliga och intressanta artiklar. Samt detta ”Medlemsinfo” tre gånger/år. 

 

E-mail i stället för brev 
Brevutskick är numera en hög utgift för LIHS och dessutom inte så snabb som e-mail. Har du 

e-mailadress men uppfattar att vi kanske inte har din e-mailadress så vänligen skicka den till 

lihs@telia.com, t.ex. att du får det här infobladet per post.  

 

Museirally 2023 
På Kulturarvsdagen, söndagen den 10 september var det dags för årets Museirally. 17 olika 

ideella eller föreningsdrivna museer visade upp sina verksamheter mellan kl. 10:00 - 16:00. 

Idrottsmuséet hade premiär för den nya utställningen, som handlar om 25 framgångsrika 

idrottskvinnor från Lidköpingsbygden.  Eventet blev lyckat för museets del, då det kom 

många besökare.  

 

    
 

 

Följande Idrottslitteratur säljes för medlems räkning 

• Rekordmagasinet ca 600 ex, några hela årgångar + 5 pärmar med Lagbilder. 

• All Sport, samtliga utgivna nr utom 4 st. 

• Idrottsboken 1944–2000. 

• Årets fotboll 1956–1974. 

• Olympiaboken 1948–1998. 

Säljes endast gruppvis enl. ovan, ej enskilda ex! Detaljerad förteckning finns på 

Idrottsmuséet. 

Du har väl inte glömt att betala 2023-års medlemsavgift Bankgiro 144-4595 

 

Vi finns även på FACEBOOK!  Följ oss där och dela till Dina 

vänner! Sök på www.facebook.com - Lidköpings Idrottsmuseum 

mailto:lihs@telia.com
http://www.facebook.com/

